

目 录

关于吴中区 2020 年本级财政预算调整方案（草案）的报告	01
区本级	
1、2020 年吴中区一般公共预算收入预算调整表	13
2、2020 年吴中区一般公共预算支出预算调整表	14
3、2020 年吴中区政府性基金收入预算调整表	15
4、2020 年吴中区政府性基金支出预算调整表	16
5、2020 年吴中区国有资本经营收入预算调整表	17
6、2020 年吴中区国有资本经营支出预算调整表	18
7、2020 年吴中区社会保险基金收入预算调整表	19
8、2020 年吴中区社会保险基金支出预算调整表	20
9、2020 年区本级一般公共预算收入预算调整表	21
10、2020 年区本级一般公共预算支出预算调整表	22
11、2020 年区本级政府性基金收入预算调整表	23
12、2020 年区本级政府性基金支出预算调整表	24
13、2020 年区本级国有资本经营收入预算调整表	25
14、2020 年区本级国有资本经营支出预算调整表	26
15、2020 年区本级社会保险基金收入预算调整表	27
16、2020 年区本级社会保险基金支出预算调整表	28
度假区	
17、2020 年度度假区一般公共预算收入预算调整表	29
18、2020 年度度假区一般公共预算支出预算调整表	30
19、2020 年度度假区政府性基金收入预算调整表	31
20、2020 年度度假区政府性基金支出预算调整表	32
21、2020 年度度假区国有资本经营收入预算调整表	33
22、2020 年度度假区国有资本经营支出预算调整表	34
开发区	
23、2020 年开发区一般公共预算收入预算调整表	35
24、2020 年开发区一般公共预算支出预算调整表	36
25、2020 年开发区政府性基金收入预算调整表	37
26、2020 年开发区政府性基金支出预算调整表	38
27、2020 年开发区国有资本经营收入预算调整表	39
28、2020 年开发区国有资本经营支出预算调整表	40

高新区

29、2020 年高新区一般公共预算收入预算调整表·····	41
30、2020 年高新区一般公共预算支出预算调整表·····	42
31、2020 年高新区政府性基金收入预算调整表·····	43
32、2020 年高新区政府性基金支出预算调整表·····	44
33、2020 年高新区国有资本经营收入预算调整表·····	45
34、2020 年高新区国有资本经营支出预算调整表·····	46

关于吴中区 2020 年本级财政预算调整 方案（草案）的报告

——2020 年 10 月 23 日在区四届人大常委会第二十六次会议上

区财政局局长 朱筱菁

主任、副主任，各位委员：

今年以来，面对减税降费和疫情叠加影响，以及新增债券下达数大幅减少的不利因素，全区财税部门围绕稳中求进工作总基调，奋力争取财政收入量质并举，进一步优化财政支出结构，大力压减一般性及非刚性支出，严控预算追加事项，切实做好收支矛盾下“六稳”“六保”工作，优先保障疫情防控、企业纾困等重点领域支出，通过调优预算结构提升财政保障能力。下面我受吴中区人民政府委托，向本次人大常委会报告我区 2020 年调整预算情况，请予审议。

一、一般公共预算收支调整

（一）全区一般公共预算收支调整

区四届人大四次会议通过的 2020 年全区一般公共预算收入为 1844200 万元（比上年增长 5%左右），建议本次不予调整。全区一般公共预算支出为 1678150 万元，建议调整为 1635764 万元，比年初预算减少 42386 万元，下降 2.5%。

（二）区本级一般公共预算收支调整

区四届人大四次会议通过的区本级一般公共预算收入为

103400 万元（比上年增长 22.3%），建议本次不予调整。一般公共预算支出为 789323 万元，建议调整为 725672 万元，比年初预算减少 63651 万元，下降 8.1%。

1. 一般公共预算支出调整的具体项目

（1）一般公共服务支出净调增 6578 万元。主要是绩效考核成果兑现、休假补贴、离退休人员慰问金、增人增资等政策性调增（以下简称“政策性调增”）8160 万元，行政审批局不动产分中心维护管理经费调增 391 万元。另根据上级要求对一般性支出及非刚性支出再压减 1009 万元（共压减 1601 万元），乡村振兴学堂发展中心基地租赁经费优先动用上级专项补助调减 271 万元，青少年活动中心机构分成经费受疫情影响春季班未开班调减 204 万元，党政机关办公用房测绘经费受疫情影响尚未完工调减 150 万元，商务中心运行经费因工作人员社保费减免调减 147 万元。

（2）公共安全支出净调增 1870 万元。主要是政策性调增 3009 万元，“331”专班专项经费调增 103 万元。另有交警大队新大楼建设、“一馆两中心”建设、智慧交通及智慧车驾管项目经费因工程进度较慢调减 923 万元，扫黑除恶专项斗争经费调减 100 万元。

（3）教育支出净调减 66741 万元。主要是用于乡镇学校建设的一般债券本年度减少发行，相应支出由乡镇列支调减 68000 万元；各区属学校根据实际需求调减人员公用经费 842 万元，人才开发资金受疫情影响压减师资培训费 480 万元（共调减 780 万元），义务教育免费教科书经费优先动用上级专项补助调减 194

万元。另有学校 2019 年度绩效考核奖提标调增 1002 万元，技师学院教育发展经费受疫情影响弥补赤字调增 867 万元，政策性调增 670 万元，学校教育成果考核奖励调增 400 万元。

（4）科学技术支出净调增 3355 万元。主要是科技经费调增 3400 万元，政策性调增 254 万元。另有人才开发资金受疫情影响压减机关事业单位培训费 300 万元（共调减 780 万元）。

（5）文化旅游体育与传媒支出净调减 18543 万元。主要是用于乡镇文体中心建设的一般债券本年度不再发行，相应支出由乡镇列支调减 19000 万元。另有政策性调增 674 万元。

（6）社会保障和就业支出净调增 2842 万元。主要是失业保险基金区补助因少收多支弥补赤字调增 5500 万元；政策性调增 1027 万元；退役士兵社保补缴政策性调整调增 550 万元。另有就业补助、优抚对象抚恤和生活补助、城乡居民最低生活保障等经费优先动用上级指标调减 3352 万元，创业引导资金因创业人员社保缴费减少调减 300 万元，富民创业担保基金根据实际担保需求调减 200 万元。

（7）卫生健康支出净调减 6216 万元。主要是城乡居民医疗保险金区补助因疫情期间就医人员减少弥补赤字调减 4093 万元，持独生子女证企业退休人员一次性奖励经费因疫情期间申领人数减少调减 823 万元，城乡困难人群医疗救助区补助因疫情期间就医人员减少调减 730 万元，重大公共卫生服务项目经费因“两癌”筛查人数减少调减 250 万元。

(8)节能环保支出净调增 811 万元。主要是水环境区域补偿达标奖励资金平衡追加 650 万元，政策性调增 323 万元。

(9)城乡社区支出净调减 592 万元。主要是城市管理业务委托费因垃圾渗滤液处理市区承担模式变化调减 470 万元，杂船整治经费因尚未完成最终审计事宜延迟支付调减 408 万元，绿化维护费奖补资金根据考核结果减少支付 330 万元，建筑工程专家审图费因专家薪酬调整调减 307 万元，市容市政考核奖补资金受支付节奏调整影响调减 115 万元。另有政策性调增 1257 万元。

(10)农林水支出净调增 23349 万元。主要是生态涵养区区级补助资金、美丽乡村建设资金调整列支渠道调增 12000 万元(原预算在政府性基金列支)，太湖水域禁捕退捕补偿资金调增 10000 万元，政策性调增 1684 万元，对口支援帮扶沭阳和宿城区经费调增 937 万元。另有山林防火及基础设施建设经费、市区二级森林防火综合指挥中心建设经费因工程进度较慢调减 1165 万元。

(11)交通运输支出净调减 10178 万元。主要是区级交通建设项目受疫情影响工程进度较慢调减 10680 万元，渔洋山隧道电费根据实际需求调减 232 万元，道路专项维修经费根据实际支付金额调减 148 万元。另有政策性调增 888 万元，公路管理处超限监测站点及动态称重检测系统建设经费调增 348 万元。

(12)资源勘探工业信息等支出净调减 5710 万元。主要是高质量发展专项资金优先动用抗疫特别国债调减 5500 万元，综合表彰大会专项奖励资金根据实际拨付金额调减 210 万元。

(13) 商业服务业等支出净调增 2594 万元。主要是三产服务业引导资金根据实际奖励需求调增 1500 万元，新增夜经济专项经费 1094 万元。

(14) 金融支出净调增 1044 万元。主要是金融业发展专项资金因本年度新增两家上市企业，实际兑付奖励资金调增 1000 万元。

(15) 援助其他地区支出净调增 690 万元，均为苏州市追加 2020 年扶贫协作资金筹集任务。

(16) 自然资源海洋气象等支出净调增 986 万元。主要是政策性调增 1014 万元，另压减一般性支出 28 万元。

(17) 住房保障支出净调减 224 万元。主要是各预算单位根据实际需求调整住房（租金）补贴。

(18) 粮油物资储备支出净调增 957 万元。主要是地储粮经费因增加原粮储备任务调增 915 万元。

(19) 灾害防治及应急管理支出净调增 450 万元。主要是政策性调增 524 万元。

(20) 债务付息支出净调增 952 万元。为调增地方政府一般性债券付息支出。

(21) 其他支出净调减 1925 万元。主要是太湖新城核心区、蠡墅体育公园等人防工程建设经费因项目进度较慢调减 1790 万元。

2. 一般公共预算支出调整的财力来源

2020年，区本级一般公共预算财力净减因素为一般债券减少下达103000万元，一般公共预算支出净减少63651万元，缺口为39349万元，拟动用预算稳定调节基金和周转金26303万元，新增区级再融资一般债券9000万元，调入存量资金清理可统筹资金3500万元，调入国有资本经营预算结余1641万元用于弥补缺口。

（三）三区一般公共预算收支调整

度假区（含光福镇、金庭镇，下同）一般公共预算收入由年初预算92481万元调整为168200万元（比上年增长92.7%），比年初预算增加75719万元，增长81.9%。一般公共预算支出由年初预算137152万元调整为164658万元，比年初预算增加27506万元，增长20.1%，财力来源主要为收入调增带来分成财力增加以及专户调入资金。

开发区一般公共预算收入由年初预算796000万元调整为783700万元（比上年增长5%），比年初预算减少12300万元，下降1.6%。一般公共预算支出由年初预算360000万元调整为355000万元，比年初预算减少5000万元，下降1.4%。

高新区一般公共预算收入由年初预算185000万元调整为189180万元（比上年增长5.3%），比年初预算增加4180万元，增长2.3%。一般公共预算支出由年初预算79412万元调整为78171万元，比年初预算减少1241万元，下降1.6%。

二、政府性基金预算收支调整

(一) 全区政府性基金收支调整

区四届人大四次会议通过的 2020 年全区政府性基金收入为 2586100 万元（其中：土地基金收入为 2508500 万元），建议调整为 2164700 万元（其中：土地基金收入为 2103226 万元），比年初预算减少 421400 万元，下降 16.3%，主要是受疫情影响，全年拍地计划延后，四季度上市地块资金延后至明年到账。全区政府性基金支出年初预算为 2726525 万元（其中：土地基金支出为 2644546 万元），建议调整为 2386776 万元（其中：土地基金支出为 2309195 万元），比年初预算减少 339749 万元，下降 12.5%。

(二) 区本级政府性基金收支调整

区四届人大四次会议通过的 2020 年区本级政府性基金收入为 836700 万元（其中：土地基金收入为 804800 万元），建议调整为 789070 万元（其中：土地基金收入为 747966 万元），比年初预算减少 47630 万元，下降 5.7%，主要是全区地块上市计划延后带来区级收益相应减少。区本级政府性基金预算支出为 997125 万元（其中：土地基金支出为 960846 万元），建议调整为 984227 万元（其中：土地基金支出为 950158 万元），比年初预算减少 12898 万元，下降 1.3%。

1. 政府性基金支出调整的具体项目

(1) 城乡社区支出净调减 12602 万元。主要为土地收储成本支出因土储专项债券本年度不再发行调减 39000 万元，生态涵

养区区级补助、美丽乡村建设资金调整列支渠道调减 12000 万元（改由一般公共预算安排），轨道交通建设经费根据实际汇缴任务调减 3550 万元，高标准池塘经费因工程进度较慢调减 1509 万元，被征地老人养老金因发放人数减少调减 1050 万元。另有被征地农民置换城保养老金区级补助（放弃恢复人员区补贴）调增 32203 万元，新增代列乡镇的用于社区卫生中心、敬老院拆迁的专项债券支出 14000 万元。

（2）债务付息支出净调增 209 万元。为调增专项债券利息支出。

（3）其他支出净调减 505 万元。主要为重大疾病补充保险补贴根据实际救助情况调减 140 万元，福彩中心运营费因疫情期间暂停营业调减 119 万元。

2. 政府性基金支出调整的财力来源

2020 年，区本级政府性基金财力净减因素为受土地拍卖影响政府性基金收入减少 47630 万元，专项债券减少 47000 万元，政府性基金支出净减少 12898 万元，缺口为 81732 万元。拟调入存量资金清理可统筹资金和物流园专户结余 73000 万元，动用新增区级再融资专项债券 9000 万元用于弥补缺口。

（三）三区政府性基金收支调整

度假区政府性基金收入由年初预算 318108 万元调整为 231170 万元，比年初预算减少 86938 万元，下降 27.3%。政府性基金支出由年初预算 318108 万元调整为 298632 万元，比年初预算减少 19476

万元，下降 6.1%，拟从专户调入 67462 万元用于弥补收支缺口。

开发区政府性基金收入由年初预算 1153106 万元调整为 770000 万元，比年初预算减少 383106 万元，下降 33.2%。政府性基金支出由年初预算 1133106 万元调整为 750601 万元，比年初预算减少 382505 万元，下降 33.8%。

高新区政府性基金收入由年初预算 158850 万元调整为 51340 万元，比年初预算减少 107510 万元，下降 67.7%。政府性基金支出由年初预算 158850 万元调整为 51340 万元，比年初预算减少 107510 万元，下降 67.7%。

三、国有资本经营预算收支调整

区四届人大四次会议通过的全区国有资本经营预算收入为 9556 万元，建议调整为 12697 万元，比年初预算增加 3141 万元，增长 32.9%。区本级国有资本经营预算收入年初预算为 5443 万元，建议调整为 6684 万元，比年初预算增加 1241 万元，增长 22.8%。全区国有资本经营预算支出年初预算为 7923 万元，建议调整为 9343 万元，比年初预算增加 1420 万元，增长 17.9%。区本级国有资本经营预算支出年初预算为 3810 万元，建议调整为 3410 万元，比年初预算减少 400 万元，下降 10.5%，

度假区国有资本经营预算收入由年初预算 203 万元调整为 185 万元，比年初预算减少 18 万元，下降 8.9%。国有资本经营预算支出由年初预算 203 万元调整为 185 万元，比年初预算减少 18 万元，下降 8.9%。

开发区国有资本经营预算收入由年初预算 3750 万元调整为 5648 万元，比年初预算增加 1898 万元，增长 50.6%。国有资本经营预算支出由年初预算 3750 万元调整为 5648 万元，比年初预算增加 1898 万元，增长 50.6%。

高新区国有资本经营预算收入由年初预算 160 万元调整为 180 万元，比年初预算增加 20 万元，增长 12.5%。国有资本经营预算支出由年初预算 160 万元调整为 100 万元，比年初预算减少 60 万元，下降 37.5%。

四、社会保险基金预算收支调整

区四届人大四次会议通过的全区社会保险基金预算收入为 1066897 万元，建议调整为 876096 万元，比年初预算减少 190801 万元，下降 17.9%。其中：企业职工基本养老保险基金收入调减 141575 万元，失业保险基金收入调减 1496 万元，职工基本医疗保险基金收入调减 36391 万元，工伤保险基金收入调减 4368 万元，城乡居民基本养老保险基金收入调增 5692 万元，机关事业单位基本养老保险基金收入调减 2704 万元，城乡居民基本医疗保险基金收入调减 9959 万元。

区四届人大四次会议通过的全区社会保险基金预算支出为 847561 万元，建议调整为 926495 万元，比年初预算增加 78934 万元，增长 9.3%。其中：企业职工基本养老保险基金支出调增 32505 万元，失业保险基金支出调增 28550 万元，职工基本医疗保险基金支出调增 12548 万元，工伤保险基金支出调增 2997 万

元，城乡居民基本养老保险基金支出调增 6371 万元，机关事业单位基本养老保险基金支出调增 2133 万元，城乡居民基本医疗保险基金支出调减 6170 万元。

五、中央直达资金（含参照直达）情况

9 月止，我区共收到直达资金（含参照直达）42346 万元，其中：抗疫特别国债 24600 万元、特殊转移支付 7289 万元、正常转移支付 152 万元、参照直达资金 10305 万元。

已支出 23015 万元，支出进度为 54.3%，主要用于自主品牌大企业和领军企业先进技术研究院专项奖补资金 5000 万元、吴中人民医院和中西医结合医院运营补贴 3600 万元，卫健系统防疫物资和设备采购 3563 万元、乡镇财力保障资金 2992 万元、应急物资保障体系建设补助 2560 万元、吴中人民医院应急改造项目经费 1021 万元、职业技能提升行动资金 1088 万元、援企稳岗补贴和就业补助资金 1128 万元、城乡居民基本养老保险补助经费 729 万元、困难群众基本生活补助 494 万元。

尚未支出 19331 万元，主要是用于兑付高质量发展专项资金的抗疫特别国债 9700 万元，因申报较晚尚未拨付；职业技能提升行动资金 7765 万元，因三年行动计划兑付周期较长尚未支付；网格化防疫移动居民健康管理服务项目经费 1000 万元，因采购原因尚未拨付。

以上报告，请予审议。

区 本 级

2020年吴中区一般公共预算收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算收入合计	1,844,200	212,341	-212,341	1,844,200		
一、税收收入	1,696,700	183,516	-183,516	1,696,700		
1.国内增值税	575,520		-175,520	400,000	-175,520	-30.50
2.改征增值税	211,160	32,588		243,748	32,588	15.43
3.企业所得税	239,200	1,920		241,120	1,920	0.80
4.个人所得税	66,100	19,210		85,310	19,210	29.06
5.城市维护建设税	72,250	2,561		74,811	2,561	3.54
6.房产税	70,000		-6,284	63,716	-6,284	-8.98
7.印花税	15,100	1,346		16,446	1,346	8.91
8.城镇土地使用税	24,900		-1,587	23,313	-1,587	-6.37
9.土地增值税	158,370	8,830		167,200	8,830	5.58
10.耕地占用税		7,255		7,255	7,255	
11.契税	260,200	109,513		369,713	109,513	42.09
12.环境保护税	3,900		-125	3,775	-125	-3.21
13.其他税收		293		293	293	
二、非税收入	147,500	28,825	-28,825	147,500		
1.专项收入	70,700		-4,610	66,090	-4,610	-6.52
(1)教育费附加收入	40,000		-2,000	38,000	-2,000	-5.00
(2)地方教育附加收入	25,000		-1,000	24,000	-1,000	-4.00
(3)文化事业建设费收入	700		-610	90	-610	-87.14
(4)残疾人就业保障金收入	5,000		-1,000	4,000	-1,000	-20.00
(5)教育资金收入						
(6)农田水利建设资金收入						
(7)水利建设专项收入						
(8)其他专项收入						
2.行政事业性收费收入	50,500		-20,200	30,300	-20,200	-40.00
3.罚没收入	5,000		-4,000	1,000	-4,000	-80.00
4.国有资源（资产）有偿使用收入	16,275	21,225		37,500	21,225	130.41
5.捐赠收入	25		-15	10	-15	-60.00
6.其他收入	5,000	7,600		12,600	7,600	152.00

2020年吴中区一般公共预算支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算支出合计	1,678,150	111,096	-153,482	1,635,764	-42,386	-2.53
1.一般公共服务	202,753	10,846	-11,970	201,629	-1,124	-0.55
2.公共安全	60,661	3,188	-1,195	62,654	1,993	3.29
3.教育	423,108	8,917	-71,222	360,803	-62,305	-14.73
4.科学技术	73,336	4,475	-3,349	74,462	1,126	1.54
5.文化旅游体育与传媒	68,190	995	-19,538	49,647	-18,543	-27.19
6.社会保障和就业	141,541	16,771	-6,684	151,628	10,087	7.13
7.卫生健康	119,999	1,988	-10,649	111,338	-8,661	-7.22
8.节能环保	35,356	1,079	-187	36,248	892	2.52
9.城乡社区	234,192	19,197	-4,942	248,447	14,255	6.09
10.农林水	85,998	33,844	-3,510	116,332	30,334	35.27
11.交通运输	35,462	1,336	-11,414	25,384	-10,078	-28.42
12.资源勘探工业信息等	45,407	50	-5,710	39,747	-5,660	-12.47
13.商业服务业等	5,926	2,594		8,520	2,594	43.77
14.金融	1,307	1,050	-6	2,351	1,044	79.88
15.援助其他地区	10,300	690		10,990	690	6.70
16.自然资源海洋气象等	7,563	1,200	-214	8,549	986	13.04
17.住房保障	66,334	340	-410	66,264	-70	-0.11
18.粮油物资储备	2,284	957		3,241	957	41.90
19.灾害防治及应急管理	11,201	606	-99	11,708	507	4.53
20.预备费	7,000			7,000		
21.其他支出	25,267	21	-2,383	22,905	-2,362	-9.35
22.债务付息	14,796	952		15,748	952	6.43
23.债务发行费	169			169		
附：债务还本	74,439			74,439		

2020 年吴中区政府性基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金收入合计	2,586,100	22,000	-443,400	2,164,700	-421,400	-16.29
1.国有土地收益基金收入	125,400		-9,700	115,700	-9,700	-7.74
2.农业土地开发资金收入	1,900		-703	1,197	-703	-37.00
3.国有土地使用权出让收入	2,381,200		-394,871	1,986,329	-394,871	-16.58
4.城市基础设施配套费收入	56,500		-36,646	19,854	-36,646	-64.86
5.污水处理费收入	21,100		-1,480	19,620	-1,480	-7.01
6.其他政府性基金收入		22,000		22,000	22,000	
附：专项债券收入	161,000	14,000	-61,000	114,000	-47,000	-29.19

2020年吴中区政府性基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金预算支出合计	2,726,525	51,901	-391,650	2,386,776	-339,749	-12.46
一、城乡社区支出	2,705,784	51,692	-391,145	2,366,331	-339,453	-12.55
1.国有土地使用权出让收入安排的支出	2,342,631	37,172	-326,284	2,053,519	-289,112	-12.34
2.国有土地收益基金安排的支出	124,900		-21,448	103,452	-21,448	-17.17
3.农业土地开发资金安排的支出	1,777			1,777		
4.城市基础设施配套费安排的支出	54,986		-3,592	51,394	-3,592	-6.53
5.污水处理费安排的支出	20,490	520	-821	20,189	-301	-1.47
6.土地储备专项债券收入安排的支出	61,000		-39,000	22,000	-39,000	-63.93
7.棚户区改造专项债券收入安排的支出	80,000	14,000		94,000	14,000	17.50
8.城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出						
9.污水处理费对应专项债务收入安排的支出						
10.国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出	20,000			20,000		
二、债务付息支出	14,077	209		14,286	209	1.48
1.国有土地使用权出让金债务付息支出	9,622	209		9,831	209	2.17
2.土地储备专项债券付息支出	3,760			3,760		
3.棚户区改造专项债券付息支出	695			695		
三、债务发行费用支出	161			161		
1.国有土地使用权出让金债务发行费用支出	161			161		
四、其他支出	6,503		-505	5,998	-505	-7.77
1.彩票发行销售机构业务费安排的支出	1,075		-119	956	-119	-11.07
2.彩票公益金安排的支出	5,428		-386	5,042	-386	-7.11
附：债务还本支出	80,284		-601	79,683	-601	-0.75

2020年吴中区国有资本经营收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算收入合计	9,556	3,159	-18	12,697	3,141	32.87
1.利润收入	9,556	3,159	-18	12,697	3,141	32.87
2.股利、利息收入						
3.产权转让收入						
4.清算收入						
5.其他国有资本经营预算收入						

2020年吴中区国有资本经营支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算支出合计	7,923	1,898	-478	9,343	1,420	17.92
一、解决历史遗留问题及改革成本支出	3,810	1,898	-400	5,308	1,498	39.32
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	3,810	1,898	-400	5,308	1,498	39.32
二、国有企业资本金注入						
三、国有企业政策性补贴						
四、金融国有资本经营预算支出						
五、其他国有资本经营预算支出	4,113		-78	4,035	-78	-1.90
其他国有资本经营预算支出	4,113		-78	4,035	-78	-1.90

2020年吴中区社会保险基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
社会保险基金预算收入合计	1,066,897	5,692	-196,493	876,096	-190,801	-17.88
分 社 保 险 种	一、企业职工基本养老保险基金收入	659,589		518,014	-141,575	-21.46
	二、失业保险基金收入	22,067		20,571	-1,496	-6.78
	三、职工基本医疗保险基金收入	241,313		204,922	-36,391	-15.08
	四、工伤保险基金收入	8,182		3,814	-4,368	-53.39
	五、城乡居民基本养老保险基金收入	11,511	5,692	17,203	5,692	49.45
	六、机关事业单位基本养老保险基金收入	72,670		69,966	-2,704	-3.72
	七、城乡居民基本医疗保险基金收入	51,565		41,606	-9,959	-19.31
	八、国库待划转社会保险费利息收入					
	九、其他社会保险基金收入					
分 资 金 来 源	一、保险费收入	815,839		617,973	-197,866	-24.25
	二、利息收入	69,662	3,514	73,176	3,514	5.04
	三、财政补贴收入	81,798		79,509	-2,289	-2.80
	四、其他收入	5,018	20	5,038	20	0.40
	五、转移收入	6,015		5,677	-338	-5.62
	六、上级补助收入	66,176	6,158	72,334	6,158	9.31
	七、委托投资收益	22,389		22,389		

2020年吴中区社会保险基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
社会保险基金预算支出合计	847,561	85,104	-6,170	926,495	78,934	9.31
一、企业职工基本养老保险基金支出	481,273	32,505		513,778	32,505	6.75
二、失业保险基金支出	22,055	28,550		50,605	28,550	129.45
三、职工基本医疗保险基金支出	197,297	12,548		209,845	12,548	6.36
四、工伤保险基金支出	13,483	2,997		16,480	2,997	22.23
五、城乡居民基本养老保险基金支出	11,707	6,371		18,078	6,371	54.42
六、机关事业单位基本养老保险基金支出	68,986	2,133		71,119	2,133	3.09
七、城乡居民基本医疗保险基金支出	52,760		-6,170	46,590	-6,170	-11.69
八、其他社会保险基金支出						

2020年区本级一般公共预算收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算收入合计	103,400	27,200	-27,200	103,400		
一、税收收入						
1.国内增值税						
2.改征增值税						
3.企业所得税						
4.个人所得税						
5.城市维护建设税						
6.房产税						
7.印花税						
8.城镇土地使用税						
9.土地增值税						
10.耕地占用税						
11.契税						
12.环境保护税						
二、非税收入	103,400	27,200	-27,200	103,400		
1.专项收入	30,035		-2,030	28,005	-2,030	-6.76
(1)教育费附加收入						
(2)地方教育附加收入	25,000		-1,000	24,000	-1,000	-4.00
(3)文化事业建设费收入	35		-30	5	-30	-85.71
(4)残疾人就业保障金收入	5,000		-1,000	4,000	-1,000	-20.00
(5)教育资金收入						
(6)农田水利建设资金收入						
(7)水利建设专项收入						
(8)其他专项收入						
2.行政事业性收费收入	48,700		-20,600	28,100	-20,600	-42.30
3.罚没收入	4,640		-4,547	93	-4,547	-98.00
4.国有资源（资产）有偿使用收入	15,000	20,000		35,000	20,000	133.33
5.捐赠收入	25		-23	2	-23	-92.00
6.其他收入	5,000	7,200		12,200	7,200	144.00

2020年区本级一般公共预算支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算支出合计	789,323	65,182	-128,833	725,672	-63651	-8.06
1.一般公共服务	82,812	9,115	-2,537	89,390	6578	7.94
2.公共安全	29,174	3,049	-1,179	31,044	1870	6.41
3.教育	192,502	3,097	-69,838	125,761	-66741	-34.67
4.科学技术	29,120	3,668	-313	32,475	3355	11.52
5.文化旅游体育与传媒	62,748	797	-19,340	44,205	-18543	-29.55
6.社会保障和就业	95,107	7,593	-4,751	97,949	2842	2.99
7.卫生健康	61,011	840	-7,056	54,795	-6216	-10.19
8.节能环保	11,523	998	-187	12,334	811	7.04
9.城乡社区	43,300	1,501	-2,093	42,708	-592	-1.37
10.农林水	34,885	25,104	-1,755	58,234	23349	66.93
11.交通运输	33,373	1,236	-11,414	23,195	-10178	-30.50
12.资源勘探工业信息等	17,709		-5,710	11,999	-5710	-32.24
13.商业服务业等	5,900	2,594		8,494	2594	43.97
14.金融	1,307	1,050	-6	2,351	1044	79.88
15.援助其他地区	10,300	690		10,990	690	6.70
16.自然资源海洋气象等	7,563	1,200	-214	8,549	986	13.04
17.住房保障	40,794	186	-410	40,570	-224	-0.55
18.粮油物资储备	2,284	957		3,241	957	41.90
19.灾害防治及应急管理	7,194	534	-84	7,644	450	6.26
20.预备费	7,000			7,000		
21.其他支出	4,588	21	-1,946	2,663	-1,925	-41.96
22.债务付息	8,980	952		9,932	952	10.60
23.债务发行费	149			149		
附：债务还本	55,435			55,435		

2020 年区本级政府性基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金收入合计	836,700	22,000	-69,630	789,070	-47,630	-5.69
1.国有土地收益基金收入	14,000		-761	13,239	-761	-5.44
2.农业土地开发资金收入	1,900		-703	1,197	-703	-37.00
3.国有土地使用权出让收入	788,900		-55,370	733,530	-55,370	-7.02
4.城市基础设施配套费收入	16,900		-10,796	6,104	-10,796	-63.88
5.污水处理费收入	15,000		-2,000	13,000	-2,000	-13.33
6.其他政府性基金收入		22,000		22,000	22,000	
附：专项债券收入	161,000	14,000	-61,000	114,000	-47,000	-29.19

2020年区本级政府性基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金预算支出合计	997,125	47,048	-59,946	984,227	-12,898	-1.29
一、城乡社区支出	980,161	46,839	-59,441	967,559	-12,602	-1.29
1.国有土地使用权出让收入安排的支出	775,108	32,839	-7,227	800,720	25,612	3.30
2.国有土地收益基金安排的支出	12,500		-11,509	991	-11,509	-92.07
3.农业土地开发资金安排的支出	1,777			1,777		
4.城市基础设施配套费安排的支出	15,386		-884	14,502	-884	-5.75
5.污水处理费安排的支出	14,390		-821	13,569	-821	-5.71
6.土地储备专项债券收入安排的支出	61,000		-39,000	22,000	-39,000	-63.93
7.棚户区改造专项债券收入安排的支出	80,000	14,000		94,000	14,000	17.50
8.城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出						
9.污水处理费对应专项债务收入安排的支出						
10.国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出	20,000			20,000		
二、债务付息支出	10,300	209		10,509	209	2.03
1.国有土地使用权出让金债务付息支出	5,845	209		6,054	209	3.58
2.土地储备专项债券付息支出	3,760			3,760		
3.棚户区改造专项债券付息支出	695			695		
三、债务发行费用支出	161			161		
1.国有土地使用权出让金债务发行费用支出	161			161		
四、其他支出	6,503		-505	5,998	-505	-7.77
1.彩票发行销售机构业务费安排的支出	1,075		-119	956	-119	-11.07
2.彩票公益金安排的支出	5,428		-386	5,042	-386	-7.11
附：债务还本支出	60,284			60,284		

2020 年区本级国有资本经营收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算收入合计	5,443	1,241		6,684	1,241	22.80
1.利润收入	5,443	1,241		6,684	1,241	22.80
2.股利、利息收入						
3.产权转让收入						
4.清算收入						
5.其他国有资本经营预算收入						

2020 年区本级国有资本经营支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算支出合计	3,810		-400	3,410	-400	-10.50
一、解决历史遗留问题及改革成本支出	3,810		-400	3,410	-400	-10.50
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	3,810		-400	3,410	-400	-10.50
二、国有企业资本金注入						
三、国有企业政策性补贴						
四、金融国有资本经营预算支出						
五、其他国有资本经营预算支出						
其他国有资本经营预算支出						

2020年区本级社会保险基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
社会保险基金预算收入合计	1,066,897	5,692	-196,493	876,096	-190,801	-17.88
分 社 保 险 种	一、企业职工基本养老保险基金收入	659,589		518,014	-141,575	-21.46
	二、失业保险基金收入	22,067		20,571	-1,496	-6.78
	三、职工基本医疗保险基金收入	241,313		204,922	-36,391	-15.08
	四、工伤保险基金收入	8,182		3,814	-4,368	-53.39
	五、城乡居民基本养老保险基金收入	11,511	5,692	17,203	5,692	49.45
	六、机关事业单位基本养老保险基金收入	72,670		69,966	-2,704	-3.72
	七、城乡居民基本医疗保险基金收入	51,565		41,606	-9,959	-19.31
	八、国库待划转社会保险费利息收入					
	九、其他社会保险基金收入					
分 资 金 来 源	一、保险费收入	815,839		617,973	-197,866	-24.25
	二、利息收入	69,662	3,514	73,176	3,514	5.04
	三、财政补贴收入	81,798		79,509	-2,289	-2.80
	四、其他收入	5,018	20	5,038	20	0.40
	五、转移收入	6,015		5,677	-338	-5.62
	六、上级补助收入	66,176	6,158	72,334	6,158	9.31
	七、委托投资收益	22,389		22,389		

2020 年区本级社会保险基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
社会保险基金预算支出合计	847,561	85,104	-6,170	926,495	78,934	9.31
一、企业职工基本养老保险基金支出	481,273	32,505		513,778	32,505	6.75
二、失业保险基金支出	22,055	28,550		50,605	28,550	129.45
三、职工基本医疗保险基金支出	197,297	12,548		209,845	12,548	6.36
四、工伤保险基金支出	13,483	2,997		16,480	2,997	22.23
五、城乡居民基本养老保险基金支出	11,707	6,371		18,078	6,371	54.42
六、机关事业单位基本养老保险基金支出	68,986	2,133		71,119	2,133	3.09
七、城乡居民基本医疗保险基金支出	52,760		-6,170	46,590	-6,170	-11.69
八、其他社会保险基金支出						

度 假 区

2020 年度假区一般公共预算收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算收入合计	92,481	81,725	-6,006	168,200	75,719	81.88
一、税收收入	90,096	81,722	-5,976	165,842	75,746	84.07
1.国内增值税	11,872		-2,523	9,349	-2,523	-21.25
2.改征增值税	21,527	600		22,127	600	2.79
3.企业所得税	8,000	16,500		24,500	16,500	206.25
4.个人所得税	1,800	897		2,697	897	49.83
5.城市维护建设税	3,063			3,063		
6.房产税	6,656		-3,000	3,656	-3,000	-45.07
7.印花税	1,219			1,219		
8.城镇土地使用税	3,445		-453	2,992	-453	-13.15
9.土地增值税	21,000	10,000		31,000	10,000	47.62
10.耕地占用税	524	703		1,227	703	134.16
11.契税	10,195	53,022		63,217	53,022	520.08
12.环境保护税	795			795		
13.其他税收						
二、非税收入	2,385	3	-30	2,358	-27	-1.13
1.专项收入	2,228			2,228		
(1)教育费附加收入	2,228			2,228		
(2)地方教育附加收入						
(3)文化事业建设费收入						
(4)残疾人就业保障金收入						
(5)教育资金收入						
(6)农田水利建设资金收入						
(7)水利建设专项收入						
(8)其他专项收入						
2.行政事业性收费收入	12	3		15	3	25.00
3.罚没收入	90		-30	60	-30	-33.33
4.国有资源（资产）有偿使用收入	35			35		
5.捐赠收入						
6.其他收入	20			20		

2020 年度假区一般公共预算支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算支出合计	137,152	34,265	-6,759	164,658	27,506	20.06
1.一般公共服务	20,620	719	-1,773	19,566	-1,054	-5.11
2.公共安全	4,562	51	-16	4,597	35	0.77
3.教育	32,169	1,356	-543	32,982	813	2.53
4.科学技术	50	49		99	49	98.00
5.文化旅游体育与传媒	1,470	64	-65	1,469	-1	-0.07
6.社会保障和就业	11,229	9,027	-395	19,861	8,632	76.87
7.卫生健康	8,685	270	-1,902	7,053	-1,632	-18.79
8.节能环保		81		81	81	
9.城乡社区	43,253	16,204	-1,563	57,894	14,641	33.85
10.农林水	10,095	6,068	-499	15,664	5,569	55.17
11.交通运输	257	100		357	100	38.91
12.资源勘探工业信息等	802	50		852	50	6.23
13.商业服务业等						
14.金融						
15.援助其他地区						
16.自然资源海洋气象等						
17.住房保障	2,200	154		2,354	154	7.00
18.粮油物资储备						
19.灾害防治及应急管理	1,760	72	-3	1,829	69	3.92
20.预备费						
21.其他支出						
22.债务付息						
23.债务发行费						
附：债务还本						

2020 年度假区政府性基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金收入合计	318,108	4,853	-91,791	231,170	-86,938	-27.33
1.国有土地收益基金收入	16,217		-670	15,547	-670	-4.13
2.农业土地开发资金收入						
3.国有土地使用权出让收入	298,091	4,333	-90,281	212,143	-85,948	-28.83
4.城市基础设施配套费收入	2,800		-840	1,960	-840	-30.00
5.污水处理费收入	1,000	520		1,520	520	52.00
6.其他政府性基金收入						
附：专项债券收入						

2020 年度度假区政府性基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金预算支出合计	318,108	4,853	-24,329	298,632	-19,476	-6.12
一、城乡社区支出	318,028	4,853	-24,329	298,552	-19,476	-6.12
1.国有土地使用权出让收入安排的支出	298,011	4,333	-22,819	279,525	-18,486	-6.20
2.国有土地收益基金安排的支出	16,217		-670	15,547	-670	-4.13
3.农业土地开发资金安排的支出						
4.城市基础设施配套费安排的支出	2,800		-840	1,960	-840	-30.00
5.污水处理费安排的支出	1,000	520		1,520	520	52.00
6.土地储备专项债券收入安排的支出						
7.棚户区改造专项债券收入安排的支出						
8.城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出						
9.污水处理费对应专项债务收入安排的支出						
10.国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出						
二、债务付息支出	80			80		
1.国有土地使用权出让金债务付息支出	80			80		
2.土地储备专项债券付息支出						
3.棚户区改造专项债券付息支出						
三、债务发行费用支出						
1.国有土地使用权出让金债务发行费用支出						
四、其他支出						
1.彩票发行销售机构业务费安排的支出						
2.彩票公益金安排的支出						
附：债务还本支出						

2020 年度假区国有资本经营收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算收入合计	203		-18	185	-18	-8.87
1.利润收入	203		-18	185	-18	-8.87
2.股利、利息收入						
3.产权转让收入						
4.清算收入						
5.其他国有资本经营预算收入						

2020 年度假区国有资本经营支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算支出合计	203		-18	185	-18	-8.87
一、解决历史遗留问题及改革成本支出						
其他解决历史遗留问题及改革成本支出						
二、国有企业资本金注入						
三、国有企业政策性补贴						
四、金融国有资本经营预算支出						
五、其他国有资本经营预算支出	203		-18	185	-18	-8.87
其他国有资本经营预算支出	203		-18	185	-18	-8.87

开 发 区

2020年开发区一般公共预算收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算收入合计	796,000	6,977	-19,277	783,700	-12,300	-1.55
一、税收收入	781,600	3,687	-19,277	766,010	-15,590	-1.99
1.国内增值税	220,000		-12,300	207,700	-12,300	-5.59
2.改征增值税	110,000			110,000		
3.企业所得税	132,000			132,000		
4.个人所得税	40,000			40,000		
5.城市维护建设税	29,000			29,000		
6.房产税	29,000			29,000		
7.印花税	7,000			7,000		
8.城镇土地使用税	11,000			11,000		
9.土地增值税	81,600			81,600		
10.耕地占用税		3,687		3,687	3,687	
11.契税	120,000		-6,977	113,023	-6,977	-5.81
12.环境保护税	2,000			2,000		
13.其他税收						
二、非税收入	14,400	3,290		17,690	3,290	22.85
1.专项收入	14,250			14,250		
(1)教育费附加收入	14,100			14,100		
(2)地方教育附加收入						
(3)文化事业建设费收入	150			150		
(4)残疾人就业保障金收入						
(5)教育资金收入						
(6)农田水利建设资金收入						
(7)水利建设专项收入						
(8)其他专项收入						
2.行政事业性收费收入		1,750		1,750	1,750	
3.罚没收入		210		210	210	
4.国有资源（资产）有偿使用收入	150	1,330		1,480	1,330	886.67
5.捐赠收入						
6.其他收入						

2020年开发区一般公共预算支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算支出合计	360,000	5,435	-10,435	355,000	-5,000	-1.39
1.一般公共服务	54,402		-6,324	48,078	-6,324	-11.62
2.公共安全	5,316			5,316		
3.教育	64,759	2,994	-652	67,101	2,342	3.62
4.科学技术	19,150		-1,795	17,355	-1,795	-9.37
5.文化旅游体育与传媒	600			600		
6.社会保障和就业	12,875			12,875		
7.卫生健康	19,543		-1,664	17,879	-1,664	-8.51
8.节能环保	16,298			16,298		
9.城乡社区	80,023			80,023		
10.农林水	20,399	2,441		22,840	2,441	11.97
11.交通运输	250			250		
12.资源勘探工业信息等	24,196			24,196		
13.商业服务业等	26			26		
14.金融						
15.援助其他地区						
16.自然资源海洋气象等						
17.住房保障	17,115			17,115		
18.粮油物资储备						
19.灾害防治及应急管理	1,271			1,271		
20.预备费						
21.其他支出	20,000			20,000		
22.债务付息	3,777			3,777		
23.债务发行费						
附：债务还本						

2020 年开发区政府性基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金收入合计	1,153,106		-383,106	770,000	-383,106	-33.22
1.国有土地收益基金收入	70,000		-10,000	60,000	-10,000	-14.29
2.农业土地开发资金收入						
3.国有土地使用权出让收入	1,075,106		-372,106	703,000	-372,106	-34.61
4.城市基础设施配套费收入	8,000		-1,000	7,000	-1,000	-12.50
5.污水处理费收入						
6.其他政府性基金收入						
附：专项债券收入						

2020 年开发区政府性基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金预算支出合计	1,133,106		-382,505	750,601	-382,505	-33.76
一、城乡社区支出	1,130,865		-382,505	748,360	-382,505	-33.82
1.国有土地使用权出让收入安排的支出	1,052,865		-371,505	681,360	-371,505	-35.29
2.国有土地收益基金安排的支出	70,000		-10,000	60,000	-10,000	-14.29
3.农业土地开发资金安排的支出						
4.城市基础设施配套费安排的支出	8,000		-1,000	7,000	-1,000	-12.50
5.污水处理费安排的支出						
6.土地储备专项债券收入安排的支出						
7.棚户区改造专项债券收入安排的支出						
8.城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出						
9.污水处理费对应专项债务收入安排的支出						
10.国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出						
二、债务付息支出	2,241			2,241		
1.国有土地使用权出让金债务付息支出	2,241			2,241		
2.土地储备专项债券付息支出						
3.棚户区改造专项债券付息支出						
三、债务发行费用支出						
1.国有土地使用权出让金债务发行费用支出						
四、其他支出						
1.彩票发行销售机构业务费安排的支出						
2.彩票公益金安排的支出						
附：债务还本支出	20,000		-601	19,399	-601	-3.01

2020年开发区国有资本经营收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算收入合计	3,750	1,898		5,648	1,898	50.61
1.利润收入	3,750	1,898		5,648	1,898	50.61
2.股利、利息收入						
3.产权转让收入						
4.清算收入						
5.其他国有资本经营预算收入						

2020年开发区国有资本经营支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算支出合计	3,750	1,898		5,648	1,898	50.61
一、解决历史遗留问题及改革成本支出						
其他解决历史遗留问题及改革成本支出						
二、国有企业资本金注入						
三、国有企业政策性补贴						
四、金融国有资本经营预算支出						
五、其他国有资本经营预算支出	3,750	1,898		5,648	1,898	50.61
其他国有资本经营预算支出	3,750	1,898		5,648	1,898	50.61

高 新 区

2020年高新区一般公共预算收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算收入合计	185,000	28,400	-24,220	189,180	4,180	2.26
一、税收收入	179,800	27,600	-24,040	183,360	3,560	1.98
1.国内增值税	50,000		-13,200	36,800	-13,200	-26.40
2.改征增值税	31,900	16,200		48,100	16,200	50.78
3.企业所得税	31,200		-7,900	23,300	-7,900	-25.32
4.个人所得税	12,000		-1,900	10,100	-1,900	-15.83
5.城市维护建设税	10,000	1,300		11,300	1,300	13.00
6.房产税	6,700		-400	6,300	-400	-5.97
7.印花税	2,000		-600	1,400	-600	-30.00
8.城镇土地使用税	800			800		
9.土地增值税	15,000	1,300		16,300	1,300	8.67
10.耕地占用税						
11.契税	20,000	8,800		28,800	8,800	44.00
12.环境保护税	200		-40	160	-40	-20.00
13.其他税收						
二、非税收入	5,200	800	-180	5,820	620	11.92
1.专项收入	4,200	800	-80	4,920	720	17.14
(1)教育费附加收入	4,100	800		4,900	800	19.51
(2)地方教育附加收入						
(3)文化事业建设费收入	100		-80	20	-80	-80.00
(4)残疾人就业保障金收入						
(5)教育资金收入						
(6)农田水利建设资金收入						
(7)水利建设专项收入						
(8)其他专项收入						
2.行政事业性收费收入						
3.罚没收入						
4.国有资源（资产）有偿使用收入	600		-100	500	-100	-16.67
5.捐赠收入						
6.其他收入	400			400		

2020年高新区一般公共预算支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
一般公共预算支出合计	79,412	6,214	-7,455	78,171	-1,241	-1.56
1.一般公共服务	11,293	1,012	-1,336	10,969	-324	-2.87
2.公共安全	345	88		433	88	25.51
3.教育	11,738	1,470	-189	13,019	1,281	10.91
4.科学技术	10,644	758	-1,241	10,161	-483	-4.54
5.文化旅游体育与传媒	943	134	-133	944	1	0.11
6.社会保障和就业	5,722	151	-1,538	4,335	-1,387	-24.24
7.卫生健康	7,285	878	-27	8,136	851	11.68
8.节能环保						
9.城乡社区	20,089	1,492	-1,286	20,295	206	1.03
10.农林水	6,180	231	-1,256	5,155	-1,025	-16.59
11.交通运输	126			126		
12.资源勘探工业信息等						
13.商业服务业等						
14.金融						
15.援助其他地区						
16.自然资源海洋气象等						
17.住房保障	4,421			4,421		
18.粮油物资储备						
19.灾害防治及应急管理	40		-12	28	-12	-30.00
20.预备费						
21.其他支出	586		-437	149	-437	-74.57
22.债务付息						
23.债务发行费						
附：债务还本						

2020 年高新区政府性基金收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金收入合计	158,850		-107,510	51,340	-107,510	-67.68
1.国有土地收益基金收入	7,942		-4,952	2,990	-4,952	-62.35
2.农业土地开发资金收入						
3.国有土地使用权出让收入	149,320		-101,690	47,630	-101,690	-68.10
4.城市基础设施配套费收入	1,588		-868	720	-868	-54.66
5.污水处理费收入						
6.其他政府性基金收入						
附：专项债券收入						

2020年高新区政府性基金支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
政府性基金预算支出合计	158,850		-107,510	51,340	-107,510	-67.68
一、城乡社区支出	157,650		-107,510	50,140	-107,510	-68.20
1.国有土地使用权出让收入安排的支出	148,120		-101,690	46,430	-101,690	-68.65
2.国有土地收益基金安排的支出	7,942		-4,952	2,990	-4,952	-62.35
3.农业土地开发资金安排的支出						
4.城市基础设施配套费安排的支出	1,588		-868	720	-868	-54.66
5.污水处理费安排的支出						
6.土地储备专项债券收入安排的支出						
7.棚户区改造专项债券收入安排的支出						
8.城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出						
9.污水处理费对应专项债务收入安排的支出						
10.国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出						
二、债务付息支出	1,200			1,200		
1.国有土地使用权出让金债务付息支出	1,200			1,200		
2.土地储备专项债券付息支出						
3.棚户区改造专项债券付息支出						
三、债务发行费用支出						
1.国有土地使用权出让金债务发行费用支出						
四、其他支出						
1.彩票发行销售机构业务费安排的支出						
2.彩票公益金安排的支出						
附：债务还本支出						

2020年高新区国有资本经营收入预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算收入合计	160	20		180	20	12.50
1.利润收入	160	20		180	20	12.50
2.股利、利息收入						
3.产权转让收入						
4.清算收入						
5.其他国有资本经营预算收入						

2020年高新区国有资本经营支出预算调整表

单位：万元

项目	年初预算	调整明细		调整预算	比年初预算	
		调增	调减		增减额	增减%
国有资本经营预算支出合计	160		-60	100	-60	-37.50
一、解决历史遗留问题及改革成本支出						
其他解决历史遗留问题及改革成本支出						
二、国有企业资本金注入						
三、国有企业政策性补贴						
四、金融国有资本经营预算支出						
五、其他国有资本经营预算支出	160		-60	100	-60	-37.50
其他国有资本经营预算支出	160		-60	100	-60	-37.50